Panardinamas nuotekų siurblys 
MP3127.170.HT-255 10.9kW(NS59) Vnt. 1 5543,00 5543,00 

Pasiūlymo 
kaina EUR 

be PVM 
129440,00 

PVM 21% 27182,40 

Pasiūlymo 
kaina EUR 

su PVM  
156622,40 

Pasiūlymo kaina Eur be PVM (skaičiais ir žodžiais) – 129440,00 EUR (Vienas šimtas dvidešimt 
devyni tūkstančiai keturi šimtai keturiasdešimt EUR 00 centų). 

PVM 21 proc. (skaičiais ir žodžiais)  – 27182,40 EUR (Dvidešimt septyni tūkstančiai vienas 
šimtas aštuoniasdešimt du EUR 40 centų). 

Pasiūlymo kaina Eur su PVM (skaičiais ir žodžiais) – 156622,40 EUR (Vienas šimtas 
penkiasdešimt šeši tūkstančiai šeši šimtai dvidešimt du EUR 40 centų). 

II dalis 

Eil. Nr. Pirkimo objektas Mato 
vienetas Kiekis  

1 vnt. 
įkainis Eur 

be PVM 

Bendra 
kaina  
Eur be 
PVM 

1 2 3 4 5 6=4×5 

1. Sauso pastatymo nuotekų siurblys  
Concertor NZ80-4400 4.0kW(NS11) Vnt. 1 7694,00 7694,00

[...]

1 37427,00 37427,00 

14. siurblio pastatymas (NS13) Vnt. 1 3720,00 3720,00 

Pasiūlymo 
kaina EUR 

be PVM 
127948,00 

PVM 21% 26869,08 

Pasiūlymo 
kaina EUR 

su PVM  
154817,08 

Pasiūlymo kaina Eur be PVM (skaičiais ir žodžiais) – 127948,00 EUR (Vienas šimtas dvidešimt 
septyni tūkstančiai devyni šimtai keturiasdešimt aštuoni EUR 00 centų). 

PVM 21 proc. (skaičiais ir žodžiais)  – 26869,08 EUR (Dvidešimt šeši tūkstančiai aštuoni šimtai 
šešiasdešimt devyni EUR 08 centai) 

Pasiūlymo kaina Eur su PVM (skaičiais ir žodžiais) – 154817,08 EUR (Vienas šimtas 
penkiasdešimt keturi tūkstančiai aštuoni šimtai septyniolika EUR 08 centai). 

Jei „PVM“ laukas nepildomas, nurodykite priežastis, dėl kurių PVM nemokamas: 

5. PRIDEDAMI DOKUMENTAI IR INFORMACIJA APIE KONFIDENCIALUMĄ 

Jei nenurodyta kitaip, visi dokumentai teikiami su Pasiūlymu CVP IS priemonėmis: